adjudicar el Proceso de Selección de la Invitación Pública N° UC040-2019, cuyo objeto es la “REHABILITACION 

DE LAS AREAS DE ESTUDIO Y DESCANSO CONTIGUAS AL PARQUEADERO DEL EDIFICIO DE LA 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Y CIENCIAS HUMANAS DE LA UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA SEDE MONTERIA” 

al proponente JORGE DAVID BITAR ALVAREZ, por la suma de TRESCIENTOS CUARENTA MILLONES DE 

PESOS MCTE ($340.000.000,00). 

Dado en Montería, Córdoba a los diecisiete (17) días del mes de diciembre de 2019. 

ORIGINAL FIRMADO 

CARMEN CECILIA VEGA OÑATE                                                  LEINY CORONADO PATERNINA 
            Miembro del Comité Evaluador                           Miembro del Comité Evaluador